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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710020O

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit GLOBAL - KONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati i 
Shallvareve, Shkalla 7, Ap. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i materialeve tekstile, i rrobave te reja dhe te 

perdorura, konfeksione, makineri e pajisje qepese te 
tekstileve, perpunim, konfeksionim e qepje e tregtim me 
shumice e pakice i konfeksioneve. Transaksione finaciare 
nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te 
merret me promovimin e shkembimeve tregtare nga 
Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te 
merret me terheqjen e investimeve dhe investitoreve te huaj 
ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve keshillimore 
per investitoret e huaj.Te merret me studimin dhe 
prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktivitete 
investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave 
teknike dhe ligjore per kompanite e huaja qe duan te merren 
e investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e 
infrastruktures (konfeksione te te gjitha llojeve, ndertim, 
energji, burimet ujore, etj). Hapje agjensi imobiliare. Hapje 
agjensi punesimi dhe ndermjetesimi. Hapje agjensi 
reklamash dhe publicitare. Zgjidhje, sherbime, konsulence, 
trajnime ne fushen e informacionit. Importim dhe eksportim 
si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor, pjese kembimi. Ndertime 
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civile - industriale- turistike- bujqesore, rikonstruksione. 
Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.  Ndertime rrugore. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria 
III dhe II -I. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizmit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade, pista. 
aeroporte, helioporte.  Ndertime hidraulike e Hidroteknike. 
Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale dhe impiante 
vaditese. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime 
etj. Ndertim impiante te trajnimit te ujit. Ndertim vajsjelles, 
gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - damba deri ne 10 m. 
Ndertim galeri - tunele. Ndertim diga te  larta. Vepra te 
vecanta e punime specifike: sillose, kulla, kulla uji eti - 
metalike. Perforcime themeli e punime nen tokesore. Izolime 
mbi dhe nen tokesore nga ujerat. Themele te veçanta. Puse, 
shpime gjeologjike inxhinerike - shpime per uje.  Punime 
restaurimi, restaurimi i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime 
karpentiere, Druri, Metali, Guri, Qeramika, etj.  Impiante 
teknologjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese 
dhe transportuese ( ashensore, shkalle levizese, transportues 
ne pergjithesi) - mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve 
termike- ventilimit- kondicionimit te ajrit- mirembajtja e 
tyre. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina. lavanderi, 
hidrosanitare, mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. Punime 
me siperfaqe te gjelberta parqe - pyll parqe. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa 
funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane, ndricimi e sinjalizimi urban. Ky aktivitet do te 
ushtrohet pas marrjes se licences. Importim dhe eksportim si 
dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
industrials e ushqimore, pjese kembimi te paisjeve 
kompjuterike, elektro- shtepiake. Tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice, 
artikuj te ndryshem ushqimore , elektike , komjuterike, 
hidrosanitare , hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione 
te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike te ndryshme, 
bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, 
bojerave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e 
lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , bare , restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe 
kurative. Punime druri mobilje , orendi prodhime duralumini 
dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale te ndryshme ndertimi 
si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, 
banesave, tulla e tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime 
dhe pjesemarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri 
te tjera vendase dhe te huaja ne fuzhat e industrise, bujqesise, 
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industrise ushqimore transport si dhe ndertim te objekteve si 
te banesave shumekateshe, ura, kanalizime, dekore te 
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te 
ndryshme, etj. Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem 
e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si 
dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. Studime, 
projektime, ndertime civile hidroteknike dhe 
hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise elektrike, 
ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik, linje prodhimi 
uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre. 
Aktivitete ne fushen e ndertimit: Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Prodhim material  ndertimi. Prodhim material 
inerte- gure. Prodhime qeramika tulla-tjegulla- fajance. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem- 
pararendur- gure dekorative. Prodhim materiale lidhes 
gelqere- allci çimento. Ndertime civile- industriale- turistike- 
bujqesore.     
Festim Bozha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimBozha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErginDomi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL - KONCEPT
E-Mail: global-koncept@yahoo.com  
Telefon: 0686072939  
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16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-774840-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802587-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.05.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 31.05.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCFE670-7B1E-4F50-8B7D-08120B33E4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBC9BC5-AE17-4660-8660-74E870142C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6895AC57-D492-471E-A181-DA6FA4400C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B89755E-EAA1-4911-83F1-E1FA6EBE0B24

